

KURT MURER ApS

Københavnsvej 37
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KURT MURER ApS
Københavnsvej 37
3400 Hillerød

Telefonnummer: 23661702
e-mailadresse: finn@revisorlinien.dk

CVR-nr: 33862695
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Folkesparekassen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og byggerier samt andet i denne forbindelse stående virksomhed

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2015 til 30.09.2016 udviser et resultat på kr. 5.491 og balancen pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 185.762

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Værdipapirer optages til statusdagens kurser.

Skat af årets resultat sammensætter sig af den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst samt eventuel regulering af udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finn Bentzen Invest A/S.

Den beregnede skat fordeles efter fuld-fordelingsprincippet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		530.108	745.300
Vareforbrug		-273.436	-362.600
Andre eksterne omkostninger		-151.120	-157.905
Bruttoresultat		105.552	224.795
Personaleomkostninger	1	-90.903	-152.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.657	-7.522
Resultat af ordinær primær drift		7.992	64.304
Øvrige finansielle omkostninger		-335	-876
Ordinært resultat før skat		7.657	63.428
Skat af årets resultat	2	-2.166	-16.567
Årets resultat		5.491	46.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.491	46.861
I alt		5.491	46.861

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.971	22.950
Materielle anlægsaktiver i alt	3	19.971	22.950
Anlægsaktiver i alt		19.971	22.950
Råvarer og hjælpematerialer		21.700	23.600
Varebeholdninger i alt		21.700	23.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.621	70.709
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.418	18.900
Andre tilgodehavender		13.999	36.199
Tilgodehavender i alt		186.038	125.808
Likvide beholdninger		19.408	31.483
Omsætningsaktiver i alt		227.146	180.891
Aktiver i alt		247.117	203.841

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		105.762	100.271
Egenkapital i alt		185.762	180.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.138	3.320
Skyldig selskabsskat		2.166	16.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-42.949	3.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.355	23.570
Gældsforpligtelser i alt		61.355	23.570
Passiver i alt		247.117	203.841

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	100.271	0	180.271
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.491	0	5.491
Egenkapital, ultimo	80.000	105.762	0	185.762

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager og pension	87.153
Elevrefusion	0
Sociale bidrag inkl. ATP	3.413
Kørsel	0
Gebyr Danløn	165
Øvrige personaleomkostninger	172
	<u>90.903</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	2.166
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>2.166</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	57.357
Tilgang	3.678
Afgang	- 0
Kostpris ultimo	<u>61.035</u>
Af- og nedskrivning primo	- 34.407
Årets afskrivning	- 6.657
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 41.064</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.971</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen